



PT. Profitto Inovasi Kreatif

Soho Roseville Lantai 15 No. 11
Jl.Kapten Soebianto Djojohadikusumo
CBD BSD Lot 1.8

Tangerang, 11 Jan 2023

Kepada Yth.

RANGGA WIBOWO

Faktur No : 230153-INV

Surat Jalan No : 230139-DO

Jatuh Tempo Tgl : 11 Jan 2023

PO. #003302

Qty	Item Description	Unit Price		Amount	
2	HMR (MDF Hijau) 18mm Grade A SPF E2 4x8	IDR	313.490,00	IDR	626.980.00
12	HMR (MDF Hijau) 9mm Grade A SPF E2 4x8	IDR	162.620,00	IDR	1.951.440.00
4	HMR (MDF Hijau) 6mm Grade A SPF E2 4x8	IDR	111.108,00	IDR	444.432.00
4	HMR (MDF Hijau) 2.7mm Grade A SPF E2 4x8	IDR	52.358,00	IDR	209.432.00

Sub Total : IDR 3.232.284.00

Discount : IDR 0.00

IDR 3.232.284.00

PPN 11% : IDR 355.551.24

Total Invoice : IDR 3.587.835.24

No Rekening :

Nama : PT. Profitto Inovasi Kreatif

Bank : Bank Central Asia (BCA)

Cab. KCU Serpong

A/C : 497 427 0619

Kami tidak menerima Bank Notes dalam pembayaran Mata Uang Asing

Invoice ini diterbitkan melalui Sistem dan sah serta tidak memerlukan tanda tangan

Catatan:

- Barang yang sudah dibeli tidak dapat dikembalikan
- Pembayaran dengan Cheque/Giro atas nama:
PT. PROFITTO INOVASI KREATIF dan baru dianggap sah
setelah Cheque/Giro tersebut telah dicairkan